
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Dott.ssa Simona Giroldi.

PROPOSTA N°: 1701/24
NOME STRUTTURA PROPONENTE: GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

IL DIRIGENTE RESPONSABILE: Liberali Matteo
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Liberali Matteo
Il RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: CAMELE ELVIRA

OGGETTO: AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE DEL 
CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 3 
POSTI DI EDUCATORE PROFESSIONALE – AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA 
SALUTE E DEI FUNZIONARI, A TEMPO INDETERMINATO E A TEMPO PIENO.
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Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Dott.ssa Simona Giroldi.

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto che, con D.G.R. XII/1639 del 21.12.2023, la Giunta Regionale della Lombardia ha 
nominato la Dott.ssa Simona Giroldi, Direttore Generale dell’ASST Santi Paolo e Carlo, a far 
tempo dal 01.01.2024 fino al 31.12.2026;

Richiamati:

 l’art. 35 del D. Lgs. n.165/01 e ss.mm.ii;
 il CCNL vigente per l’Area del comparto Sanità;
 D.G.R. XII/2696 dell’08.07.2024 la Giunta della Regione Lombardia ha approvato il Piano 
     triennale di fabbisogni del personale – triennio 2024-2026 dell’ASST Santi Paolo e Carlo;

Vista la deliberazione n. 470 del 14.03.2024 con la quale è stato indetto concorso pubblico, per 
titoli ed esami, per la copertura di n. 3 posti di Educatore Professionale – Area dei professionisti 
della salute e dei funzionari, a tempo indeterminato e a tempo pieno;

Dato atto che alla data di scadenza perentoria del bando del concorso pubblico in oggetto, ossia 
alla data del 16.05.2024, sono pervenute n. 81 domande di partecipazione, tramite le modalità 
indicate nel bando per la posizione di cui in oggetto (Allegato n.1 parte integrante e sostanziale 
della presente deliberazione); 

Esaminata la documentazione presentata dai candidati onde accertare il possesso, da parte degli 
stessi, dei requisiti prescritti dal bando e dalla vigente normativa e verificato che:

- i candidati di cui (Allegato n.2 parte integrante e sostanziale della presente deliberazione) 
risultano in possesso dei requisiti prescritti dal bando e dalla vigente normativa concorsuale;

- i candidati di cui (Allegato n. 3 parte integrante e sostanziale della presente deliberazione) non 
risultano in possesso dei requisiti prescritti nel bando come indicato nell’allegato;

Ritenuto necessario disporre l’ammissione dei candidati che hanno presentato domanda sopra 
elencati, che risultano in possesso dei requisiti previsti dalla vigente normativa concorsuale e dal 
bando; 

Ritenuto di nominare la Commissione Esaminatrice che risulta essere così composta:

Presidente:
Rosa Panarello  Dirigente S.C. DAPSS - ASST Santi Paolo e Carlo;

Componenti Titolari:
 Raffaella Ferrario Educatore - ASST Santi Paolo e Carlo;
 Cristina Bellosio Educatore - ASST Santi Paolo e Carlo;
Supplenti:
Cecilia Amanda Ranieri Educatore – ASST Santi Paolo e Carlo;
Gregorio Zito Educatore – ASST Santi Paolo e Carlo;
Segretaria:
Elvira Camele Assistente Amministrativo - ASST Santi Paolo e Carlo;

Su proposta del Direttore f.f. della S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane, Dr. Matteo 
Liberali, la quale attesta la legittimità del presente provvedimento;
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Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Dott.ssa Simona Giroldi.

Acquisito il parere espresso dal Direttore della S.C. Affari Generali e Legali in ordine alla 
regolarità di formazione del presente provvedimento;

Acquisiti, per quanto di competenza, i pareri favorevoli in merito espressi dal Direttore 
Amministrativo dott.ssa Giuliana Bensa, dal Direttore Sanitario dott. Nicola Vincenzo Orfeo e dal 
Direttore Socio Sanitario dott. Dario Laquintana;

DELIBERA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti:

1. di prendere atto dei candidati che hanno presentato domanda al concorso di cui trattasi 
(Allegato n.1 parte integrante e sostanziale della presente deliberazione);

2. che i candidati di cui all’Allegato n.2 (parte integrante e sostanziale della presente 
deliberazione) vengono ammessi in quanto risultano in possesso dei requisiti prescritti dal 
bando e dalla vigente normativa concorsuale;

3. che i candidati di cui all’Allegato n. 3 (parte integrante e sostanziale della presente 
deliberazione) non vengono ammessi in quanto non risultano in possesso dei requisiti prescritti 
dal suddetto bando;

4. di nominare la seguente Commissione Esaminatrice:

Presidente:
Rosa Panarello  Dirigente S.C. DAPSS - ASST Santi Paolo e Carlo;

Componenti Titolari:
Raffaella Ferrario Educatore - ASST Santi Paolo e Carlo;
Cristina Bellosio Educatore - ASST Santi Paolo e Carlo;
Supplenti:
Cecilia Amanda Ranieri Educatore – ASST Santi Paolo e Carlo;
Gregorio Zito Educatore – ASST Santi Paolo e Carlo;
Segretaria:
Elvira Camele Assistente Amministrativo - ASST Santi Paolo e Carlo;

5. di dare atto che la spesa derivante dal presente provvedimento, verrà iscritta nel B.P.E. 
dell’anno 2024 e successivi, nel rispetto del budget assegnato per il personale da parte della 
Regione Lombardia;

6. di dare atto che, il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto 
non soggetto a controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai 
sensi dell’art. 17 – comma 6- L.R. n. 33/2009 e ss.mm.ii.
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ELENCO CANDIDATI 

   
CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 3 POSTI DI EDUCATORE PROFESSIONALE – AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA 
SALUTE E DEI FUNZIONARI, A TEMPO INDETERMINATO E A TEMPO PIENO 
 

 CANDIDATO CODICE FISCALE NATO IL A 
 

 Pag. 1 

1)   AGNUSDEI  SARA GNSSRA92C51F205S 11/03/1992 MILANO 

2)   ALTOMARE  ALESSANDRA ANDREA LTMLSN89M61F205W 21/08/1989 MILANO 

3)   ANDERLONI  GIULIA NDRGLI93S62F205P 22/11/1993 MILANO 

4)   BARBAGLIA  MARIASOLE BRBMSL93S62F205S 22/11/1993 MILANO 

5)   BASSIGNANI  BLANCA BSSBNC94H46E801H 06/06/1994 MAGENTA 

6)   BENENATI  GIOVANNA BNNGNN92M68A176E 28/08/1992 ALCAMO 

7)   BIOSA  MAURIZIO BSIMRZ68D19F100K 19/04/1968 MELEGNANO 

8)   BOTTINI  ROSY BTTRSY64T62B301I 22/12/1964 BUSTO GAROLFO 

9)   BOZZINI  ALICE BZZLCA89L50B832A 10/07/1989 CARRARA 

10)   BREDA  DANIELA BRDDNL67T55C618T 15/12/1967 CHIARI 

11)   BRIOSCHI  JESSICA BRSJSC94T68F205J 28/12/1994 MILANO 

12)   BUSACCA  SARA BSCSRA99B59F205Y 19/02/1999 MILANO 

13)   CAMPAJOLA  SERENELLA CMPSNL92S53D198R 13/11/1992 CUGGIONO 

14)   CAMPANA  VALENTINA CMPVNT99P55F205Y 15/09/1999 MILANO 

15)   CASTELLI  CLAUDIO CSTCLD70C10E514T 10/03/1970 LEGNANO 

16)   CLAPIS  FRANCESCA CLPFNC86C52A940I 12/03/1986 BOLLATE 

17)   CLEMENTELLI  MICHELE CLMMHL71D09F205N 09/04/1971 MILANO 

18)   COATTI  ILARIA CTTLRI99L68B157R 28/07/1999 BRESCIA 

19)   COLOMBO  ENRICO CLMNRC98D10I577K 10/04/1998 SEGRATE 

20)   COMINASSI  ROMINA CMNRMN99T44D434K 04/12/1999 ESINE 

21)   CONTI  DIANA CNTDNI73P61F119P 21/09/1973 MELZO 

22)   CORIGLIANO  ELENA CRGLNE99C50F205G 10/03/1999 MILANO 

23)   COSTABILE  ANTONELLA CSTNNL83P45L259J 05/09/1983 TORRE DEL GRECO 

24)   DE FAZIO  VALENTINA DFZVNT99L61A940F 21/07/1999 BOLLATE 

25)   DE LUCA  FRANCESCA DLCFNC83A45A246K 05/01/1983 ALZANO LOMBARDO 

26)   DELL' ORCO  GLORIA TERESA AUGUSTA DLLGRT64H42F205T 02/06/1964 MILANO 

27)   DEMARIA  VANESSA DMRVSS90H52L219I 12/06/1990 TORINO 

28)   DERZYNSKA  ANETA DRZNTA80T56Z127P 16/12/1980 POLONIA 

29)   DEVOTI  FABIO DVTFBA88R18M102P 18/10/1988 VIZZOLO PREDABISSI 

30)   DOMINIONI  IRENE DMNRNI91M58F205P 18/08/1991 MILANO 

31)   DORA  ROSARIA DRORSR80P48B963F 08/09/1980 CASERTA 

32)   FALCHI  ANDREA FLCNDR95E18F205O 18/05/1995 MILANO 

33)   FEDELI  MONICA FDLMNC73P58C523V 18/09/1973 CERNUSCO SUL NAVIGLIO 

34)   FELICE  CRISTINA CLAUDIA FLCCST88R66F205L 26/10/1988 MILANO 

35)   FINARDI  MARCELLO FNRMCL78R24F205Z 24/10/1978 MILANO 

36)   FIORAMONTI  AMBRA FRMMBR83P57H501O 17/09/1983 ROMA 

37)   FOSSATI  MARTINA FSSMTN96C70D434Q 30/03/1996 ESINE 

38)   FUGAZZA  EMMA ELISA FGZMLS65M50L872G 10/08/1965 VIGEVANO 

39)   GAYDOU  IRIS GYDRSI78A58E758W 18/01/1978 LUSERNA SAN GIOVANNI 

40)   GORNATI  ANDREA GRNNDR81S05D198J 05/11/1981 CUGGIONO 

41)   GRECO  ALICE GRCLCA80C63F205J 23/03/1980 MILANO 

42)   LAGIOIA  PIERFRANCESCO LGAPFR94M31A662Y 31/08/1994 BARI 

43)   MANDELLI  VANESSA GIOVANNA MNDVSS70S50F205R 10/11/1970 MILANO 

44)   MANNA  GIULIA MNNGLI93T63E396Z 23/12/1993 LACCO AMENO 

45)   MARANDO  ELISABETTA MRNLBT67C65F205Y 25/03/1967 MILANO 

46)   MARELLI  ANDREA MRLNDR85L16B639E 16/07/1985 CANTÙ 

47)   MARTIN  ANGELICA MRTNLC97R60B157E 20/10/1997 BRESCIA 

48)   MENONCIN  MARTA MNNMRT00M52L682C 12/08/2000 VARESE 

49)   MINORA  VALENTINA MNRVNT76E69A940C 29/05/1976 BOLLATE 

50)   MONTALBANO  MARTINA MNTMTN99L68F205K 28/07/1999 MILANO Pagina 4 di 8
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51)   MORANDO  ALICE MRNLCA00D42F205H 02/04/2000 ABBIATEGRASSO 

52)   MORETTO  GIONATA MRTGNT95H15E801S 15/06/1995 MAGENTA 

53)   NOLI  VALENTINA INES NLOVNT69P46F205P 06/09/1969 MILANO 

54)   OGLIARI  MILENA GLRMLN71P45F704C 05/09/1971 MONZA 

55)   PAGANI  PAOLO GAETANO PGNPGT67M18I441D 18/08/1967 SARONNO 

56)   PELLEGATTA  MICHELA PLLMHL79R69D198U 29/10/1979 CUGGIONO 

57)   PIERABELLA  MARILISA PRBMLS74T67H264J 27/12/1974 RHO 

58)   PIVETTI  AGOSTINO PVTGTN90D11F205T 11/04/1990 MILANO 

59)   PORTA  FRANCESCA PRTFNC88T50H264F 10/12/1988 RHO 

60)   PORTELLI  CHRISTIAN GIUSEPPE PRTCRS77P14L219H 14/09/1977 TORINO 

61)   POZZOLI  ERIKA PZZRKE96B48M102L 08/02/1996 VIZZOLO PREDABISSI 

62)   PUGLIESE  LUCA PGLLCU79D26L750D 26/04/1979 VERCELLI 

63)   RABBOLINI  MARCO RBBMRC75D23H264S 23/04/1975 RHO 

64)   RAVERA  ANNA RVRNNA92H42C933W 02/06/1992 COMO 

65)   RE  SILVIA REXSLV00P52F205N 12/09/2000 MILANO 

66)   RINALDI  GABRIELLA RNLGRL91H54H926S 14/06/1991 SAN GIOVANNI ROTONDO 

67)   ROMANO  LUCIA RMNLCU92R54F704W 14/10/1992 MONZA 

68)   ROSA  DE LAURI DLRRSO81M71F205H 31/08/1981 MILANO 

69)   ROSSI  SARA RSSSRA98L42F205Z 02/07/1998 MILANO 

70)   SANSONE  VANESSA SNSVSS97E51E514B 11/05/1997 LEGNANO 

71)   SANTAGOSTINO  ANNA SNTNNA72E56F205N 16/05/1972 MILANO 

72)   SAPONARA  ELISA SPNLSE00R52F205M 12/10/2000 MILANO 

73)   SAVOINI  LAURA SIMONA SVNLSM84M59B019X 19/08/1984 BORGOMANERO 

74)   SORRENTI  SILVIA SRRSLV97C62C573X 22/03/1997 CESENA 

75)   TORO  ANGELANTONIO TRONLN87L23A225B 23/07/1987 ALTAMURA 

76)   TUMMINELLI  LILIANA TMMLLN67C60L219O 20/03/1967 TORINO 

77)   VALERIO  ELENA VLRLNE85L64F205A 24/07/1985 MILANO 

78)   VISELLI  LOREDANA VSLLDN76E61D810V 21/05/1976 FROSINONE 

79)   VISMARA  FRANCESCA VSMFNC91B59E063J 19/02/1991 GIUSSANO 

80)   ZAFFARONI  EMMA ZFFMME01T46F205D 06/12/2001 MILANO 

81)   ZANE  ELENA ZNALNE83T71L219X 31/12/1983 TORINO 
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ELENCO CANDIDATI AMMESSI  

  
CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 3 POSTI DI EDUCATORE PROFESSIONALE – AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA 
SALUTE E DEI FUNZIONARI, A TEMPO INDETERMINATO E A TEMPO PIENO 
 

 CANDIDATO NATO IL A 
 

 Pag. 1 

1.  AGNUSDEI  SARA 11/03/1992 MILANO (MI) 

2.  ALTOMARE  ALESSANDRA ANDREA 21/08/1989 MILANO (MI) 

3.  ANDERLONI  GIULIA 22/11/1993 MILANO (MI) 

4.  BARBAGLIA  MARIASOLE 22/11/1993 MILANO (MI) 

5.  BASSIGNANI  BLANCA 06/06/1994 MAGENTA (MI) 

6.  BENENATI  GIOVANNA 28/08/1992 ALCAMO (TP) 

7.  BIOSA  MAURIZIO 19/04/1968 MELEGNANO (MI) 

8.  BOTTINI  ROSY 22/12/1964 BUSTO GAROLFO (MI) 

9.  BOZZINI  ALICE 10/07/1989 CARRARA (MS) 

10.  BREDA  DANIELA 15/12/1967 CHIARI (BS) 

11.  BRIOSCHI  JESSICA 28/12/1994 MILANO (MI) 

12.  BUSACCA  SARA 19/02/1999 MILANO (IT) 

13.  CAMPAJOLA  SERENELLA 13/11/1992 CUGGIONO (MI) 

14.  CAMPANA  VALENTINA 15/09/1999 MILANO (MI) 

15.  CASTELLI  CLAUDIO 10/03/1970 LEGNANO (MI) 

16.  CLAPIS  FRANCESCA 12/03/1986 BOLLATE (IT) 

17.  CLEMENTELLI  MICHELE 09/04/1971 MILANO (MI) 

18.  COATTI  ILARIA 28/07/1999 BRESCIA (BS) 

19.  COLOMBO  ENRICO 10/04/1998 SEGRATE (MI) 

20.  COMINASSI  ROMINA 04/12/1999 ESINE (BS) 

21.  CONTI  DIANA 21/09/1973 MELZO (MI) 

22.  CORIGLIANO  ELENA 10/03/1999 MILANO (MI) 

23.  COSTABILE  ANTONELLA 05/09/1983 TORRE DEL GRECO (NA) 

24.  DE FAZIO  VALENTINA 21/07/1999 BOLLATE (MI) 

25.  DE LUCA  FRANCESCA 05/01/1983 ALZANO LOMBARDO (BG) 

26.  DELL' ORCO  GLORIA TERESA AUGUSTA 02/06/1964 MILANO (MI) 

27.  DEMARIA  VANESSA 12/06/1990 TORINO (TO) 

28.  DERZYNSKA  ANETA 16/12/1980 POLONIA (EE) 

29.  DEVOTI  FABIO 18/10/1988 VIZZOLO PREDABISSI (MI) 

30.  DOMINIONI  IRENE 18/08/1991 MILANO (MI) 

31.  FALCHI  ANDREA 18/05/1995 MILANO (MI) 

32.  FEDELI  MONICA 18/09/1973 CERNUSCO SUL NAVIGLIO (MI) 

33.  FELICE  CRISTINA CLAUDIA 26/10/1988 MILANO (MI) 

34.  FINARDI  MARCELLO 24/10/1978 MILANO (MI) 

35.  FIORAMONTI  AMBRA 17/09/1983 ROMA (RM) 

36.  FOSSATI  MARTINA 30/03/1996 ESINE (BS) 

37.  FUGAZZA  EMMA ELISA 10/08/1965 VIGEVANO (PV) 

38.  GAYDOU  IRIS 18/01/1978 LUSERNA SAN GIOVANNI (TO) 

39.  GORNATI  ANDREA 05/11/1981 CUGGIONO (MI) 

40.  GRECO  ALICE 23/03/1980 MILANO (MI) 

41.  LAGIOIA  PIERFRANCESCO 31/08/1994 BARI (BA) 

42.  MANDELLI  VANESSA GIOVANNA 10/11/1970 MILANO (MI) 

43.  MANNA  GIULIA 23/12/1993 LACCO AMENO (NA) 

44.  MARANDO  ELISABETTA 25/03/1967 MILANO (MI) 

45.  MARELLI  ANDREA 16/07/1985 CANTÙ (CO) 

46.  MARTIN  ANGELICA 20/10/1997 BRESCIA (BS) 

47.  MENONCIN  MARTA 12/08/2000 VARESE (VA) 

48.  MINORA  VALENTINA 29/05/1976 BOLLATE (MI) 

49.  MONTALBANO  MARTINA 28/07/1999 MILANO (MI) 

50.  MORANDO  ALICE 02/04/2000 ABBIATEGRASSO (IT) 
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 Pag. 2 

52.  NOLI  VALENTINA INES 06/09/1969 MILANO (MI) 

53.  OGLIARI  MILENA 05/09/1971 MONZA (IT) 

54.  PAGANI  PAOLO GAETANO 18/08/1967 SARONNO (VA) 

55.  PELLEGATTA  MICHELA 29/10/1979 CUGGIONO (MI) 

56.  PIERABELLA  MARILISA 27/12/1974 RHO (MI) 

57.  PIVETTI  AGOSTINO 11/04/1990 MILANO (MI) 

58.  PORTA  FRANCESCA 10/12/1988 RHO (MI) 

59.  PORTELLI  CHRISTIAN GIUSEPPE 14/09/1977 TORINO (TO) 

60.  POZZOLI  ERIKA 08/02/1996 VIZZOLO PREDABISSI (MI) 

61.  PUGLIESE  LUCA 26/04/1979 VERCELLI (TO) 

62.  RABBOLINI  MARCO 23/04/1975 RHO (IT) 

63.  RAVERA  ANNA 02/06/1992 COMO (CO) 

64.  RE  SILVIA 12/09/2000 MILANO (MI) 

65.  RINALDI  GABRIELLA 14/06/1991 SAN GIOVANNI ROTONDO (FG) 

66.  ROSA  DE LAURI 31/08/1981 MILANO (MI) 

67.  ROSSI  SARA 02/07/1998 MILANO (MI) 

68.  SANSONE  VANESSA 11/05/1997 LEGNANO (MI) 

69.  SANTAGOSTINO  ANNA 16/05/1972 MILANO (MI) 

70.  SAPONARA  ELISA 12/10/2000 MILANO (MI) 

71.  SAVOINI  LAURA SIMONA 19/08/1984 BORGOMANERO (NO) 

72.  SORRENTI  SILVIA 22/03/1997 CESENA (FC) 

73.  TORO  ANGELANTONIO 23/07/1987 ALTAMURA (BA) 

74.  TUMMINELLI  LILIANA 20/03/1967 TORINO (TO) 

75.  VALERIO  ELENA 24/07/1985 MILANO (MI) 

76.  VISELLI  LOREDANA 21/05/1976 FROSINONE (FR) 

77.  VISMARA  FRANCESCA 19/02/1991 GIUSSANO (MB) 

78.  ZAFFARONI  EMMA 06/12/2001 MILANO (MI) 

79.  ZANE  ELENA 31/12/1983 TORINO (TO) 
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ELENCO CANDIDATI NON AMMESSI 

  
CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 3 POSTI DI EDUCATORE PROFESSIONALE – AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA 
SALUTE E DEI FUNZIONARI, A TEMPO INDETERMINATO E A TEMPO PIENO 
 

 CANDIDATO NATO IL A STATUS REQUISITO MOTIVO ESCLUSIONE 
 

  Pag. 1 

1.  DORA ROSARIA 08/09/1980 CASERTA 
(CE) 

Non Ammesso Domanda / Documento 

 

 titolo non equipollente a 
quello richiesto dal bando 

 

2.  ROMANO LUCIA 14/10/1992 MONZA 
(MO) 

Non Ammesso Domanda / Documento 

 

 titolo non equipollente a 
quello richiesto dal bando 
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